
February  11 ,  19g3

Standard_Vending of 0neonta, fnc.
Henry & Richard lCel ls,  fndiv.  & as Off icers
7406 Taft  Park Dr.
East Syracuse, Ny 13057

Gentlenen:

Please take not ice of the
herewith.

STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

ALBANY, NEW YOR K 12227

Decision of the State Tax Corur ission enclosed

Very truly yours,

STATE TAX COMMISSION

You have now exhausted your right of review at the adninistrative level.Pursuant to section(s) irgg oi ' the rrx r.aw, l iy 'pro"ueding in court to reviewan adverse decision by the state Tax conni;"i;; can only be instituted underArticle 78 of the civil practi"u laws. il-R;i;;, and musr be commenced in the
::t:"ff f;xt":frthe 

srate ;i-N;* york, Arb;;t-countv, within 4 nonths rrom rhe

rnquiries concerning th-e computation of tax due or refund allowed in accordancewith this decision may be addressed to:

NYS Dept. Taxation and Finance
law Bureau - litigation Unit
Albany, New york 12227
Phone // (518) h57-2070

Peti t ioner t  s Representat ives :
Wil l iam F. Carr igan
Camigan & Ryan
206 Onondaga pLaza
Syracuse, Ny 13202

Richard Wel ls
7371 Barber ry  La .
Uan l ius ,  Ny  13104

Taxing Bureau's Representat ive

Henry l{ells
312 Cove lane
Fayettevil1e, Ny 13066



STATE OT' NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Petition :
o f

Standard Vending of Oneonta, fnc.
Henry & Richard Wel ls,  Indiv.  & as 0ff icers :

for Redeterminat ion of a Def ic iency or a Revision :
of a Determination or a Refund of Sales & Use Tax
under Article 28 & 29 of the Tax Law for the Period:
e / L / 7 4  -  1 1 / 3 0 / 7 7 .

AFFIDAVIT OF MAITING

State of New York
County of Albany

David Parchuck, being duly sworn, deposes and says that he is an employee
of the Department of Taxation and Finance, over 18 years of age, and that on
the l1th day of February, 1983, he served the within not ice of Decision by
cert i f ied mai l  upon Standard Vending of Oneonta, Inc. rHenry & Richard Wel ls,
Indiv.  & as Off icers the pet i t ioner in the within proceeding, by enclosing a
true copy thereof in a securely sealed postpaid wrapper addressed as fol lows:

Standard Vending of Oneonta, fnc.
Henry & Richard Wel ls,  Indiv.  & as 0ff icers
74A6 Taft  Park Dr.
East Syracuse, NY 13057

and by deposit ing same enclosed in a postpaid properly addressed wrapper in a
(post of f ice or off ic ial  depository) under the exclusive care and custody of
the United States Postal Service within the State of New York.

That deponent further says
herein and that the address set
o f  the  pe t i t ioner .

Sworn to before me this
Ll th day of February, 1983.

AUTTISRIZED TO ADM
OATHS PURSUANI TO
SECTION ].74

ISTER

that the said addressee is the pet i t ioner
forth on said vrrapper is the last known address

TAX IrAW



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMI'IISSION

In the Matter of the Petition
o f

Standard Vending of Oneonta, Inc.
Henry & Richard Wel ls,  Indiv.  & as Off icers

for Redeterminat ion of a Def ic iency or a Revision
of a Determination or a Refund of Sales & Use Tax
under Article 28 & 29 of the Tax Law for the
Per iod  9 /1 /74  -  1 t /30 /77 .

AITIDAVIT OF MAITING

State of New York
County of Albany

David Parchuck, being duly sworn, deposes and says that he is an employee
of the Department of Taxation and Finance, over 18 years of age, and that on
the 1l th day of February, 1983, he served the within not ice of Decision by
cert i f ied mai l  upon Wil l iam F. Carr igan the representat ive of the pet i t ioner in
the within proceeding, by enclosing a true copy thereof in a securely sealed
postpaid vrrapper addressed as fol lows:

Wil l iam F. Carr igan
Carrigan & Ryan
206 0nondaga PLaza
Syracuse, NY 13202

and by deposit ing same enclosed in a postpaid properly addressed wrapper in a
(post of f ice or off ic ial  depository) under the exclusive care and custody of
the United States Postal  Service within the State of New York.

That deponent further says that the said addressee is the representative
of the petitioner herein and that the address set forth on said wrapper is the
last known address of the representat ive of the pet i t ioner.

Sworn to before me this
11th day of February, 1983.

OATHS Pl,tlRSUlNT I0 TAX IJAF
sacllol{ r74



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMI'IISSION

In the Matter of the Petition
o f

Standard Vending of Oneonta, Inc.
Henry & Richard Wel ls,  Indiv.  & as 0ff icers

for Redeterminat ion of a Def ic iency or a Revision
of a Determinat ion or a Refund of Sales & Use Tax
under Article 28 & 29 of the Tax law for the
P e r i o d  9 / 1 / 7 4  -  1 7 / 3 0 / 7 7 .

AIT'IDAVIT OF MAIIING

State of New York
County of Albany

David Parchuck, being duly sworn, deposes and says that he is an employee
of the Department of Taxat ion and Finance, over 18 years of age, and that on
the 1Lth day of February, L983, he served the within not ice of Decision by
certified mail upon Henry WeIIs the representative of the petitioner in
the within proceeding, by enclosing a true copy thereof in a securely sealed
postpaid vlrapper addressed as fol lows:

Henry We1ls
312 Cove Lane
Fayettevi l le,  NY 13066

and by deposit ing same enclosed in a postpaid properly addressed wrapper in a
(post of f ice or off ic ial  depository) under the exclusive care and custody of
the United States Postal Service within the State of New York.

That deponent further says that the said addressee is the representative
of Lhe petitioner herein and that the address set forth on said wrapper is the
last known address of the representat ive of the pet i t ioner.

Sworn to before me this
l l th  day  o f  February ,  1983.

AUTHORIZED TO ADIIINISTER
0ATHS PURSUANT tO TAtr IrAW
sEcIroN 174



STATE OT NEI{ YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Petition
o f

Standard Vending of Oneonta, Inc.
Henry & Richard l r tel ls,  Indiv.  & as Off icers

for Redeterminat ion of a Def ic iency or a Revision
of a Determination or a Refund of Sales & Use Tax
under Article 28 & 29 of the Tax Law for the
P e r i o d  9 / r / 7 4  -  L l / 3 0 / 7 7 .

AFFIDAVIT OF I{AILING

State of New York
County of Albany

David Parchuck, being duly sworn, deposes and says that he is an euployee
of the Department of Taxation and Finance, over 18 years of age, and that on
the l l th day of February, 1983, he served the within not ice of Decision by
certified mail upon Richard Wells the representati-ve of the petitioner in
the within proceeding, by enclosing a true copy thereof in a securely sealed
postpaid wrapper addressed as fol lows:

Richard hlel ls
7371 Batberry lane
Manl ius, NY 13104

and by deposit ing same enclosed in a postpaid properly addressed wrapper in a
(post of f ice or off ic ial  depository) under the exclusive care and custody of
the United States Postal Service within the State of New York.

That deponent further says that the said addressee is the representative
of the petitioner herein and that the address set forth on said wrapper is the
last known address of the representat ive of the pet i t ioner.

Sworn to before me this
1l th day of February, 1983.

AUIHORIZED TO ADII
OATHS PIJRSUANT TO
SECTION 174

ISTER
IIX IJAW



STATE OF NEI^I YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion.

o f

STANDARD VENDING 0F oNE0NTA, INC.
IIENRY I,jELtS AND RICIIARD I,'IELLS,

INDIVIDUATIY AND AS OFFICERS

for Revision of Determinations or for Refunds
of Sales and Use Taxes under Art ic les 28 and
29 of the Tax Law for the Period September 1,
1974 through November 30, L977.

I. lihether sales through vending machines

tax  under  sec t ion  f f15(a) (1 )  o f  the  Tax  law were

consumption.

DECISION

of itens ordinarily exempt from

for on premises or off  premises

Peti t ioners, Standard Vending of 0neonta, fnc.,  Henry Wel ls and Richard

Wells,  individual ly and as off icers, 7406 Taft  Park Drive, East Syracuse, New

York 13057, 312 Cove lane, Fayettevi l le,  New York 13066 and 7371 Barberry Lane,

Manl iusr 'New York 13104 respect ively,  f i led a pet i t ion for revision of determi-

nations or for refunds of sales and use taxes under Articles 28 and 29 of the

Tax Law for the period Septenber 1, 1974 through November 30, 7977 (Fi le No.

22409).

A smal l  c laims hearing was held before Arthur Johnson, Hearing 0ff icer,  at

the off ices of the State Tax Commission, 333 East l lashington Street,  Syracuse,

New York on March 25, 7982 at 1:15 P.M. and cont inued at Bui lding t l9,  State

Campus, Albany, New York on Apri l  2,  L982 at 1:15 P.M. Pet i t ioners appeared by

I^/ i l l iarn F. Carr igan, Esq. The Audit  Divis ion appeared by Paul B. Coburn Esq.

(A lexander  l r te iss ,  Esq. ,  o f  counse l ) .

ISSIIES



-2-

I I .  Whether Henry Wells

due from Standard Vending of

and Richard Wel ls are personal ly l iable for taxes

0neonta, Inc.

FINDINGS OF FACT

1. Pet i t ioner,  Standard Vending of 0neonta, Inc.,  (SVO) was engaged in

the sale of cigarettes, candy, beverages and food itens through coin operated

vending machines at the State University of New York at Oneonta. Petitioner

also operated amusement games at said locat ion.

2. 0n Apri l  24, 1978, as the result  of  an audit ,  the Audit  Divis ion

issued notices of deterrnination and demand for payrnent of sales and use taxes

due against SVO, and Henry tfells and Richard lJells, individuatly and as officer

of SVO, covering the period September 1, 1974 through November 30, 1977 for

taxes  due o f  $19,916.90 ,  p lus  pena l ty  and in te res t  o f  $71084.30 ,  fo r  a  to ta l  o f

$ 2 7  , 0 0 1  . 2 0 .

3. SVO did not maintain books and records of i ts vending operat ions. The

Audit Division determined the sales nade by SVO from sales surnmaries furnished

by the college. The contractual agreement between SVO and the college provided

that the college would empty the rnoney from the nachines, deduct its connission

and renit to SVO its share of the receipts. The sales summaries indicated the

total receipts from each vending machine. The Audit Division computed taxable

sales of $487 1793.00 for the audit  per iod after adjust ing total  receipts for

the cigarette tax and the sales tax. SVO reported taxable sales of $155 1842.00

for the period September 1, 7974 through February 29, L976. SVO did not f i le

sales tax returns for per iods thereafter.  The Audit  Divis ion therefore asserted

sa les  tax  due o f  $19r9L6.90  on  the  add i t iona l  taxab le  sa les  o f  $331,951.00 .
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4. The auditor v is i ted the col lege on February 7, 1978 and, acconpanied

by the person responsible for collecting the money fron the machines, toured

various locat ions including 4 dormitor ies, a classroom bui lding, the cafeter ia

and the administration building. The auditor testified that he observed tables

and chairs in the immediate vicinity of machines dispensing food and drink.

Consequent ly,  al l  sales were considered consumed on premises.

5. At a pre-hearing conference, the Audit  Divis ion conceded that SVOrs

l iabi l i ty should be revised to $16,545.48 based on the fol lowing audit  pol icy

adopted December 14, 79782

"There is rebuttable presumption that 66 2/3 percent of vending
machine sales of non-taxable food are considered for of f  prenises
consumption. This presumption may be rebutted by a vendor who
can subnit evidence to prove that the sales for off premises
consumption are in excess of 66 2/3 percent."

6. SVO agreed that the total  sales determined on audit  were correct.

However, it claimed that, except for the snack bar in Schr.unacher HalI (classroom

bui lding),  there were no tables and chairs or eat ing faci l i t ies near the

vending machines, and that therefore, aI I  i tems lyere consumed off  premises.

7. 0n June 23, 1981, SVO f i led and paid the fol lowing sales tax returns:

PERIOD
TTNils
s/37/7s
8/3117s

$1 ,575 .90
1 ,458 .72

693.48

TOTAI
$2;35T:80
2,873.67
I  ,345 .35

TAX PENATTY & INTEREST
@

1 ,414 .95
65L .87

Said returns were filed by the newly employed controller of SVO at the request

of the Tax Conpliance Bureau. He was not aware that returns had been previously

f i led for the same periods.

8. Henry Wells was the sole stockholder, off icer and director of SVO.

Henry Wells admitted that he is personally responsible for any taxes determined
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due from SVO. Richard Wells was not an officer, employee or in any way connected

with the operat ions of SVO.

9. Pet i t ioners fai led to establ ish that their  fai lure to f i le sales tax

returns or pay over any sales tax was due to reasonable cause.

CONCTUSIONS OF IAW

A. That 20 NYCRR 527.8(g) provides that (1) vending machine operat ions

carr ied on in premises where faci l i t ies such as tables, chairs,  benches,

counters, etc.  are provided for customers are considered to be eat ing establ ish-

ments selling food or drink for on premises consurnption, and sales made through

such machines are taxable, and (2) when food or drink is sold through vending

machines and no faci l i t ies are provided for customers, such sales are deemed to

be for of f  premises consumption and are taxed accordingly.

B. That eating facilities were provided where the vending machines

dispensing i tems ordinari ly exempt from tax under sect ion 1115(a)(1) of the Tax

Law were located; that the Audit Division properly considered that 66 2/3

percent of such vending sales were consumed off premises aod that the balance

were subject to the tax imposed under sect ion 1105(d) of the Tax Law.

C. That petitioner Henry Wells rdas a "person required to collect taxil as

def ined in sect ion 1131(1) of the Tax Law and therefore is personal ly l iable

for the sales tax asserted against SVO pursuant to sect ion 1133(a) of the Tax

Law.

That in accordance with Finding of Fact ' r8" pet i t ioner Richard Wel ls

was not a person reguired to col lect tax.

D. That the pet i t ion of Richard hlel ls is granted and the Not ice of

Determination and Demand for Payment of Sales and Use Taxes Due issued April 24,

1978 is cancel led; that the pet i t ion of Standard Vending of Oneonta, Inc. and
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Henry Wells is deniedl however, the Audit Division is hereby directed to modify

the notices of deternination and demand for payment of sales and use taxes due

issued ApriL 24, 1978 by revising the tax due to $15,545.48 as indicated in

Finding of Fact "5r' and credit petitioner for any duplicate payments caused by

the circumstances described in Finding of Fact "7'r .

DATED: Albany, New York STATE TAX COI{MISSION

FF-B t L 1983
kc Tt

STATE TAX COI{MISSION



STATE OF  NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

ALBANY,  NEW YORK 12227

February 11,  1983

Standard Vending of Oneonta, Inc.
Henry & Richard hlel ls,  Indiv.  & as Off icers
7406 Taft  Park Dr.
Eas t  Syracuse,  NY f3057

Gentlemen:

Please take not ice of the Decision of the State Tax Commission enclosed
herewith.

You have now exhausted your right of review at. the administrative level.
Pursuant to sect ion(s) 1138 of the Tax Law, any proceeding in court  to review
an adverse decision by the State Tax Commission ian only be inst i tuted under
Art ic le 78 of the Civi l  Pract ice Laws and Rules, and must be commenced in the
Supreme Court of  the State of New York, Albany County, within 4 months from the
date  o f  th is  no t ice .

Inquir ies concerning the computat ion of tax due or refund al lowed in accordance
wi th  th is  dec is ion  may be  addressed to :

NYS Dept.  Taxat ion and Finance
Law Bureau - Li t igat ion Unit
Albany, New York t2227
Phone / l  (518) 457-2070

Very  t ru ly  yours ,

STATE TAX COMMISSION

Pet i t ioner 's  Representa t ives :
t { i l l i an  F .  Car r igan
Carr igan & Ryan
206 Onondaga Plaza
Syracuse, NY 13202

Richard Wel ls
7371 Barber ry  La .
Man l ius ,  NY 13104

Taxing Bureau's Representat ive

Henry Llel ls
312 Cove Lane
Fayettevi l le,  NY 13066

,i



STATE OF TTEW YORK

STAIE TAJ( CO}'}fISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

STANDAnD VEI,tDrlc 0F oNEoNTA, rNC.
HENRY TEIIS AI.ID RICHARD hlELLS,

II{DIVIDUAI.IY A}ID AS OFFICERS

for Revisioa of Deterninations or for Refunds
of Sales and Use Taxes uuder Art icles 28 and
29 of the Tax Law for the Period September 1,
1974 through Novenber 30 , 1977.

DECISION

Pet iL ioners,  Standard Vending of  Oneonta,  Inc. ,  I Ienry Wel ls  and Richard

Wel ls '  ind iv idual ly  and as of f icers,  7405 Taf t  Park Dr ive,  East  Syracuse,  i ler

York 13057, 312 Cove Lane, Fayettevi l le, New York 13065 and 7371 Barberry Lane,

Manl ius,  New York 13104 respect ive ly ,  f i led a pet i t ion for  rev is ion of  detern i -

nations or for refunds of sales and use taxes under Art icles 28 an.d 29 of the

Tax Law for  the per iod Septenber  1,  1974 through November 30,  L977 (F i Ie  No.

2240e).

A snall  claims hearing was held before Arthur Johnson, Hearing Off icer, at

the of f ices of  the State Tax Comruiss ion,  333 Eas!  Washington Street ,  Syracuse,

New York on March 25,  1982 aL 1:15 P.M.  and cont inued aL Bui ld ing / /9 ,  State

Campus,  Albany,  New York on Apr i l  2 ,  1982 at  1 :15 P.M.  Pet i t . ioners appeared by
a

Wil l ian F.  Carr igan,  Esq.  The Audi t  Div is ion appeared by Paul  B.  Coburn Esq.

(A lexander  We iss ,  Esq . ,  o f  counse l ) .

ISSIJES

I. l lhether sales through

tax  under  sec t i on  t t 15 (a ) ( t )  o f

consumption.

vending machines

the Tax law were

of i tems ordinari ly exenpt frol

for  on premises or  o f f  prenises
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I t r t ;
r l i

i l !

II. I'lhether Henry Wells

due fron Standard Vending of

and Richard Wells are personally l iable for tarcs

Oneonta, Inc.

FII\IDINGS 0F FACT

1. Petit ioaer, standard vending of Oneonta, rnc., (sv0) was engagcd in

the sale of cigarettes, candy, beverages and food itens through coin operated

vending nachj.nes at the State University of New York at Oneonta. Petitioncr

also operated anusenent ganes at said location.

2.  0n Apr i l  24 '  1978,  as the resul t  o f  an audiL,  the Audi t  Div is ion

issued notices of deterninat, ion and demand for payment of sales and use taxes

due against SVO, and l lenry Wells and Richard WeIIs, individually and as off icer

of SVO, covering the period September 1, 1974 through Novenber 30, !977 for

taxes  due  o f  $19 ,916 .90 ,  p lus  pena l t y  and  i n te res t  o f  $7 ,084 .30 ,  f o r  a  to ta l  o f

$27 ,001 .20 .

3. SVO did not maintain books and records of i t ,s vending operations. Thc

Audit Division deternined the sales made by SVO from sales sunnaries furnished

by the college. The contractual agreement between SVO and the college provided

tbat the college would eapty the money from the machiaes, deduct i ts comission

and renit to SVO its share of the receipts. The sales suamaries indicated the

total receipts from each vending machine. The Audit Division conputed taxable

sales of  $4871793.00 for  the audi t  per iod af ter  ad just ing to ta l  receipts  for

the c igaret te  ta i  and the sa les tax.  SVO repor ted taxable sa les of  g155 ,842.00

for  lhe Per iod September 1,  1974 through February 29,  L976.  SVO did not  f i le

sales tax returns for periods thereafter. The Audit Division therefore asserted

sa les  tax  due  o f  $19 ,915 .90  on  the  add i t i ona l  t , axab le  sa les  o f  $331 ,951 .00 .
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4.  The audi tor  v is i ted the co l lege on Februa r !  7  ,1978 and,  
" " .o"p"o i .a

by tbe person responsible for col lecting the money from the machines, tourcd

various locations including 4 dornitories, a classroom building, the cafeteria

and thc adlinistration building. The auditor testi f ied that he obsenred tables

and chairs io the iuuediate vicinity of machines dispensing food and drink.

Consequently, al l  sales were considered consumed on prenises.

5. At a pre-hearing conference, the Audit Division conceded that SVO's

l iabi l i ty should be revised to $16,545.48 based on the fol lowing audic policy

adopted December 14,  1978:

"There is rebuttable presumption Lhat 66 2/3 percent of vending
machine sales of non-taxable food are considered for off premises
consuoption. This presnnption may be rebutted by a vendor who
can suboit evidence to prove thal the sales for off premises
consuopt ioo are in  excess of .  55 2/3 percent . "

5. SVO agreed that the lotal sales deternined on audit were correct.

However, i t  claimed that, except for the snack bar in Schunacher HaIl (classrooo

bui ld ing) ,  there were no tab les and chai rs  or  eat ing fac i l i t ies near  the

vending machines, and that therefore, al l  i tems were consumed off prenises.

7.  0n Juoe 23,  1981,  SVO f i led and paid the fo l lowing sa les tax returns:

]J
l

lr

PERIOD
ffi77s
s/31/7s
8/ 3L/ 7s

TN(
91,575. e0

I , 458 .72
593 .48

PENAITY & INTEREST
$ 77s .90

t ,4L4 .95
65  1  .87

TOTAI
$2;35r.80
2,873 .67
1 ,345 .35

Said returns werer f i led by the newly employed control ler of SVO at the request

of the Tax Compliance Bureau. He was oot aware that returns had been previously

f i led for  the same per iods.

8.  Henry t r le l ls  was the so le s tockholder ,  o f f icer  and d i rector  o f  SVO.

Henry Wells adnitted that he is personally responsible for any t.axes deternined

rftr,r,{l
i ,  t . \
1 ''ririd
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was not  an  o f f i cer , employee or in a\y way conncctcddue fron SV0. Richard Wells

with tbe operations of SVO.

9.  Pet i t ioners fa i led t.o establish that their fai lure to f i le sales tax

returus or pay over any sales tax was due to reasonable cause.

coNctusloNs 0F tAt{

A. That 20 NYCRR 527.8(g) provides that (1) vending machine operatious

carr ied on in  prenises where fac i l i t ies sucb as tab les,  chai rs ,  bencbes,

counters, etc. are provided for customers are considered to be eating establish-

ments sel l ing food or drink for on prenises consumption, and sales made through

such machines are taxable, and (2) when food or drink is sold through vending

machines and no faci l i t ies are provided for customers, such sales are deened t,o

be for off premises consutrption and are taxed accordingly.

B. ?hat eating faci l i t ies were provided where the vending machines

dispensing i tens ord inar i ly  exenpt  f rom tax under  sect ion t115(a)(1)  o f  the Tax

Law were located;  that  the Audi t  Div is ion proper ly  considered that  65 2/3

percent of such vending sales were consumed off premises and that the balance

were subject to the tax imposed under section 1105(d) of the Tax Law.

C.  That  pet i t ioner  Henry Wel ls  r rJas a "person requi red to  co l lect  taxr tas

def ined in  sect ion 1131(1)  of  the Tax Law and Lherefore is  personal ly  l iab1e

for  fhe sa les tax asser ted against  SVO pursuant  to  sect ion 1133(a)  of  the Tax

Law.

That  in  accordance wi th  F inding of  Fact  "8"  pet i t ioner  Richard l . le l ls

was not  a  person requi red to  co l lect  tax.

D. That the petit ion of Richard Wells is granted and Lhe Not, ice of

Determination and Demaad for Payment of Sales and Use Taxes Due issued Apri l  24,

1978 is  cancel led;  that  the pet i t ion of  St .andard Vending of  Oneonta,  Inc.  and
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Henry l , /el ls is denied; however, the Audit Division is hereby

the notices of deternination and demand for payrnent of sales

issued Apr i l  24,  1978 by rev is ing the rax due to  $1d,545.48

Finding of Fact "5" and credit peti t ioner for any duplicate

the circr:nstances described in Finding of Fact f '7".

DAIED: Albany, New York STATE TN( COMI,IISSION

FEB 1 1 1983
frenPc

directed to nodify

and use taxes due

as indicated in

palments caused by

. , i
: ' i i

, ; ' i n i
rl.



P 389 758 590
RECEIPT FOR CERTIFIED MAIL

NO INSURANCE COVERAGE PROVIDED_
NOT FOR INTERNATIONAL MAIL

(See Revene)

P 389 758 592
RECEIPT FOR CERTIFIED MAIL

NO INSURANCE COVERAGE PROVIDED-
NOT FOR INTERNATIONAL MAIL

lgee Reverse)

P 389 758 591
RECEIPT FOR CERTIFIED MAIL

NO INSURANCE COVERAGE PROVIDED-
NO:T FOR INTERNATIONAL MAIL

I

I
i
i
I

:

- t
' t
:1
t

i

I

P 389 758 593
RECEIPT FOR CERTIFIED MAIL

NO INSURANCE COVERAGE PROVIDED-. _ 
NOT FOR INTERNATIONAL MAIL

-,
i, t
t
I

I
!

!
Fec Reverse)

GI
6
CA

j
o

c)€
ta

tr

tr
vt
9.

zf#El#i:;t:-'"*EN
Str.ct rnd No. 

-

7 u o t- 7al+ Parr- D
P.O.,  St  t  rnd Ztp CoOe
Eas l  5a  y ' - ^ z . t , e  tUV  r z ^<

Po.t ge $

C.rtlfl.d Fee

Spacll l Delivery F.e

R€strictod Delivery Foe

Rsturn RoceiptShowlng
to whom end D.ta Delivoied
Return Receipr Shoiliili6ilf,ffi
Date. and Address of Delivery

TOTAL Port Irmd F.- $

Portmark or Drta

l9ee Rcvene)

N
6
o\

j
o

do€
F)

tr

l&
6
L

Sentto Lul l f iarn E .^rr iAan

C a . . f o r , ^  +  R r - ^ ^
Stret an6lNo. '

J O A  D n ^ , a J = - ^  D t '
P.O.,St t and ZIP Coct. O
S t t r s ( r , . c  A l i  l 3 ) . r . r

Po3tsge $

C.rtlfl.d Fee

Sp.c|!l Delivory F.e

Reltristed Dol iv6ry Fac

Rsturn Roceipt Showlng
to whom and Drte Dallv.r€d
Return Receipt Showing to whom,
Ddte, and Address of Detivery

TOTAL Po.t gtrnd Fbc 3

Ponmark or Data

e.l
6
o\

do

o
o
@
o

,&
Ct
a.

Sent to
A l c , n r u  l t ) e l l r

-l

'

i

I

Str.4 lnd No{
3t r  (nu  o  l - . ^n ,o
P.O.. Strtc .nd ZIP Cod.

f a u  e * t , t f t l a  ^ J Y  l i o / , L
Port ee $

C.ftlfled Fee

Sp€cl.l Daliv€ry Fe€

Rostrict€d D€livery Fa€

Return Receipt Showing
to whom snd D.to D.livored

Return Receipt Showing to whom,

Date, and Address of Delivery

TOTALPo.t gr.ndFb- $

Po3tmark or Data

Srnt to
Q i r l ' ^ n )  U e  { l r

i

Str.ct.nd No.^

7 j l t  i lar l^e 'nz l -a te

##Pffi--tzu,r
Port!gP $

C.rtlfl.d Foe

Spaclal DeliverY F'e

R€nrlcted Delivery F'€

Return ReceiPt Showlng
to nrhom rnd D.te Delivored

frffinReceiPt Showing to whom'

Ddte, and Addr*s 9! 99!iu9g-

o\ TOTAL Poltegr end Fr 3
Io

c
c

c
*
I

Po3tmark ot Data



'i

i

J

t
I
i
f,
!

i .

$
i;
j

{
1

t
ti

N

(

i

I

sHl
, >"t'

r{ t{

6l \6l lz

r g  $ \ c
t i F Q A

s F r f i \

.F{ Cq (0

F< r- .E

us

Io
To

f ' !

EFflfii

\€

dr-

d-
V'l

#

- '  , 1 ,
i

' i '  r i
; ,  1 i . {
t f f t fI ; '  & i !
t t t l t
[ ' i . 1 \ n

i i111.
i l ; ' !
. ' r ' t  j

i {if /
i t t i l
t t t n t



\ '

,;--.J:ly\

E(o-dtJ'3){ -4r
_*-*.r"i




